



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 136 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: E. SÆTHER AS
Forretningsadresse: 4. etasje
Lysaker torg 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Palle Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	295 952 561	276 396 488
Annen driftsinntekt	2	30 202 937	20 292 211
Sum inntekter		326 155 498	296 688 698
Kostnader			
Varekostnad	2	174 841 537	162 799 978
Lønnskostnad	3, 4, 5	44 980 292	30 256 337
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 121 848	3 207 104
Annen driftskostnad	2, 7	88 395 195	89 224 328
Sum kostnader		313 338 871	285 487 746
Driftsresultat		12 816 627	11 200 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			452 048
Annen renteinntekt		34 303	
Annen finansinntekt		843 098	-477 664
Sum finansinntekter		877 401	-25 616
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 083 944	850 634
Annen rentekostnad		12 668	15 270
Annen finanskostnad		296 703	227 307
Sum finanskostnader		1 393 315	1 093 211
Netto finans		-515 914	-1 118 828
Ordinært resultat før skattekostnad		12 300 712	10 082 125
Skattekostnad	8	2 955 896	2 407 261
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 344 816	7 674 864
Årsresultat		9 344 816	7 674 864
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	9	9 344 816	7 674 864



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		9 344 816	7 674 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	888 654	302 463
Sum immaterielle eiendeler		888 654	302 463
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	6 160 301	10 238 811
Sum varige driftsmidler		6 160 301	10 238 811
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			10 078 000
Sum finansielle anleggsmidler			10 078 000
Sum anleggsmidler		7 048 955	20 619 274
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	51 782 034	38 671 762
Andre fordringer	13	618 783	331 844
Sum fordringer		52 400 816	39 003 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	6 114 076	29 334 650
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 114 076	29 334 650
Sum omløpsmidler		58 514 892	68 338 256
SUM EIENDELER		65 563 847	88 957 530

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 000 aksjer à kr 1,00)	9, 15	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 999 805	13 654 988
Sum opptjent egenkapital		22 999 805	13 654 988
Sum egenkapital	9	23 499 805	14 154 988
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 17	14 922 000	
Sum annen langsiktig gjeld		14 922 000	
Sum langsiktig gjeld		14 922 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 908 053	48 599 730
Betalbar skatt		3 542 087	2 834 278
Skyldige offentlige avgifter		12 715 592	13 205 004
Annen kortsiktig gjeld		8 976 310	10 163 530
Sum kortsiktig gjeld		27 142 042	74 802 542
Sum gjeld		42 064 042	74 802 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 563 847	88 957 530



E. Sæther AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

E. Sæther AS driver salg av parfyme og kosmetikk fra leide lokaler i 2. etasje, Lysaker torg 25. Selskapets forretningskontor ligger i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 9 344 816, mot et resultat på kr. 7 674 864 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på kr. 23 499 805, total balansesum er på kr. 65 563 847. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

OMSETNINGEN I 2022

Selskapet hadde en omsetningsvekst på 29,5 MNOK. Dette ble drevet av et ekspansivt marked. Selskapet har i 2022 12 flere årsverk enn året før og nye medarbeidere har også utviklet organisasjonen med nye roller og ny kompetanse. Det er lagt et godt grunnlag for videre vekst.

Selskapet har i løpet av året styrket sin posisjon som distributør.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 2 menn og 2 kvinner.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Bærum, den 27.04.2023

For styret i E. Sæther AS

Palle Pedersen, Styrets leder
Daniel Dornhoff Cordsen, Styremedlem
Peder Madsen, Styremedlem



E. Sæther AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

E. Sæther AS driver salg av parfyme og kosmetikk fra leide lokaler i 2. etasje, Lysaker torg 25. Selskapets forretningskontor ligger i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 9 344 816, mot et resultat på kr. 7 674 864 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på kr. 23 499 805, total balansesum er på kr. 65 563 847. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

OMSETNINGEN I 2022

Selskapet hadde en omsetningsvekst på 29,5 MNOK. Dette ble drevet av et ekspansivt marked. Selskapet har i 2022 12 flere årsverk enn året før og nye medarbeidere har også utviklet organisasjonen med nye roller og ny kompetanse. Det er lagt et godt grunnlag for videre vekst.

Selskapet har i løpet av året styrket sin posisjon som distributør.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 2 menn og 2 kvinner.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Bærum, den 27.04.2023

For styret i E. Sæther AS

Palle Pedersen, Styrets leder
Daniel Dornhoff Cordsen, Styremedlem
Peder Madsen, Styremedlem



Årsregnskap for 2022

E. Sæther AS

Org.nr. 918 136 215

Innhold

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Resultatregnskap for 2022 E. Sæther AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	295 952 561	276 396 488
Annen driftsinntekt	2	30 202 937	20 292 211
Sum driftsinntekter		326 155 498	296 688 698
Varekostnad	2	174 841 537	162 799 978
Lønnskostnad	3, 4, 5	44 980 292	30 256 337
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 121 848	3 207 104
Annen driftskostnad	2, 7	88 395 195	89 224 328
Sum driftskostnader		313 338 871	285 487 746
Driftsresultat		12 816 627	11 200 953
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	452 048
Annen renteinntekt		34 303	0
Annen finansinntekt		843 098	(477 664)
Sum finansinntekter		877 401	(25 616)
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 083 944	850 634
Annen rentekostnad		12 668	15 270
Annen finanskostnad		296 703	227 307
Sum finanskostnader		1 393 315	1 093 211
Netto finans		(515 914)	(1 118 828)
Resultat før skattekostnad		12 300 712	10 082 125
Skattekostnad	8	2 955 896	2 407 261
Årsresultat		9 344 816	7 674 864
Overføringer			
Udekket tap	9	0	0
Annen egenkapital	9	9 344 816	7 674 864
Sum		9 344 816	7 674 864

Peirneo dokumentnøgle: 1H377-0Z7KH-NEAUJ-IP5VG-4DV75-8i.CTC



Balanse pr. 31. desember 2022 E. Sæther AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	888 654	302 463
Sum immaterielle eiendeler		888 654	302 463
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	6 160 301	10 238 811
Sum varige driftsmidler		6 160 301	10 238 811
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		0	10 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	10 078 000
Sum anleggsmidler		7 048 955	20 619 274
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	51 782 034	38 671 762
Andre fordringer	13	618 783	331 844
Sum fordringer		52 400 816	39 003 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	6 114 076	29 334 650
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 114 076	29 334 650
Sum omløpsmidler		58 514 892	68 338 256
Sum eiendeler		65 563 847	88 957 530

Perinco dokumentnøgle: 1H377-0Z7KH-NEAUJ-IPSVG-4DV75-8LCTC



Balanse pr. 31. desember 2022 E. Sæther AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 000 aksjer à kr 1,00)	9, 15	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 999 805	13 654 988
Udekket tap	9, 16	0	0
Sum opptjent egenkapital		22 999 805	13 654 988
Sum egenkapital	9	23 499 805	14 154 988
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 17	14 922 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		14 922 000	0
Sum langsiktig gjeld		14 922 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 908 053	48 599 730
Betalbar skatt		3 542 087	2 834 278
Skyldige offentlige avgifter		12 715 592	13 205 004
Annen kortsiktig gjeld		8 976 310	10 163 530
Sum kortsiktig gjeld		27 142 042	74 802 542
Sum gjeld		42 064 042	74 802 542
Sum egenkapital og gjeld		65 563 847	88 957 530

Bærum, den 27.04.2023
For styret i E. Sæther AS

Palle Pedersen
Styrets leder

Daniel Dornhoff Cordsen
Styremedlem

Peder Madsen
Styremedlem

Perinco dokumentnøgle: 1H377-0Z7KH-NEAUU-IP5VG-4DV75-8LCTC



Noter 2022

E. Sæther AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Salgsinntekter

Det geografiske marked for salgsinntekter er Norge.

Note 2 - Konserntransaksjoner med morselskap

	2022	2021
Inntekter		
Renteinntekter konsern	0	452 048
Sum inntekter	0	452 048
Kostnader		
Transfer Pricing	30 139 877	0
Varekjøp	174 822 559	162 263 036
Reklamemateriell og annet	2 738 448	2 218 137
Felles administrative kostnader	29 162 444	19 865 304
Rentekostnader konsern	1 083 944	850 634
Sum kostnader	237 947 272	185 278 656

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten har en innskuddsbasert pensjonsordning

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 48,9 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	35 882 595	19 861 189
Arbeidsgiveravgift	5 403 148	4 458 593
Pensjonskostnader	600 049	3 226 316
Andre ytelser / Refusjoner	3 094 500	2 710 239
Sum	44 980 292	30 256 337



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	15 720 038
Tilgang i året	1 043 337
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	16 763 375
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(5 481 226)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(10 603 074)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	6 160 301
Årets avskrivninger	(5 121 848)
Økonomisk levetid	4 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 25 %

Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	118 014	26 522
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	118 014	26 522

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	12 300 712	10 082 125
+/- Permanente forskjeller	1 135 182	859 970
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 664 502	1 940 987
Årets skattegrunnlag	16 100 396	12 883 082
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 542 087	2 834 278
Sum	3 542 087	2 834 278
+/- Endring i utsatt skatt	(586 191)	(427 017)
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 955 896	2 407 261
Betalbar skatt i skattekostnad	3 542 087	2 834 278
Betalbar skatt i balansen	3 542 087	2 834 278

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500 000	13 654 988	14 154 988
Årets resultat		9 344 816	9 344 816
Egenkapital 31.12.2022	500 000	22 999 805	23 499 805



Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(906 322)	(3 526 006)	2 619 684
Omløpsmidler	(468 507)	(513 325)	44 818
Sum midlertidige forskjeller	(1 374 829)	(4 039 331)	2 664 502
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(302 462)	(888 653)	586 191

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	52 032 034	38 871 762
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(250 000)	(200 000)
Netto oppførte kundefordringer	51 782 034	38 671 762

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 813 549	10 078 000
Annen langsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	14 922 000	
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern		38 648 068

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 642 282. Skyldig skattetrekk er kr 1 642 191.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	500 000	1,00	500 000,00
Sum	500 000		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sæther Nordic A/S	500 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	500 000	100,00%	



Note 16 - Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er tapt og styrets handlingsplikt er således inntruffet. Styret er klar over den økonomiske tilstanden og arbeider med tiltak for å bedre dette. Driften i selskapet sikres videre av lån fra morselskap og i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Note 17 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note 18 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 607 455	0	146 581

Mer om ytelser til daglig leder

Det er avtalefestet en bonusordning med inntil 3 måneders lønn hvor kriteriene avtales årlig. Det er ikke avtalefestet overskuddsdeling eller vederlag ved opphør/ending av ansettelsesforholdet. Ei heller aksjebasert avlønning.



Kontantstrømoppstilling E. Sæther AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		9 344 816	7 674 864
+ Ordinære avskrivninger		5 121 848	3 207 104
+/- Endring i utsatt skatt		(586 191)	(427 017)
Tilført fra årets virksomhet		<u>13 880 473</u>	<u>10 454 950</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(59 801 949)	(3 427 456)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		(68 541)	3 741 897
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(45 990 017)</u>	<u>10 769 391</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 043 337)	(8 606 405)
+/- Endring andre investeringer		<u>10 078 000</u>	<u>19 922 000</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>9 034 663</u>	<u>11 315 595</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		13 734 780	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(2 894 062)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>13 734 780</u>	<u>(2 894 062)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		29 334 650	10 143 726
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(23 220 574)</u>	<u>19 190 924</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>6 114 076</u>	<u>29 334 651</u>

Perinco dokumentnøgle: 1H377-0Z7KH-NEAUJ-IP5VG-4DV75-8LCTC



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peder Mauritz Madsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-869088

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-04-27 10:13:10 UTC



Daniel Dornhoff Cordsen

Styremedlem

Serienummer: 466e93a1-f1aa-4a0f-8a9c-59cba615c336

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-27 13:37:37 UTC



Palle Pedersen

Styrets leder

Serienummer: 8ba3dee3-a6ab-43f2-8894-dcd28d0a39fe

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-28 05:34:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1H377-0Z7KH-NEAUJ-IPSVG-4DV75-8LCTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
